GUEZ, con DNI 50.546.010-Z frente a KAPEMA RENT, SL, declarando IMPROCEDEN-
TE el despido que tuvo efectos de 1 de junio de 2017 y extinguida la relación laboral con fe-
cha de esta resolución, condenando a la demandada a satisfacer a la actora el importe de
21.174,24 euros (veintiún mil ciento setenta y cuatro con veinticuatro) en concepto de In-
demnización por la extinción de la relación laboral y 3.174,79 euros brutos (tres mil ciento
setenta y cuatro con setenta y nueve) por cincuenta y nueve días de salarios de tramitación.

Respecto a la reclamación de cantidad:

Se condena a la demandada a satisfacer a la actora el importe de quince días de vaca-
ciones del año 2017 o 709,20 euros brutos más 49,97 euros en concepto de 10% de interés
anual por mora.

El importe total de la condena por las acciones acumuladas en el presente proce-
dimiento es de 25.108,20 euros (veinticinco mil ciento ocho con veinte).

Incorpórese la presente sentencia al libro correspondiente, expídase testimonio para su
unión a autos, y hágase saber a las partes que, de conformidad con el artículo 191 de la
LRJS, contra ella cabe recurso de suplicación ante la Sala de lo Social del Tribunal Supe-